
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
Finale

MAN 2'26.83

Serie 1
1 4 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 35.25 1'14.25 1'54.59 2'34.48

39.00 40.34 39.89
2 5 BOIDO Bianca Elena 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.85 1'15.32 1'56.77 2'36.21

39.47 41.45 39.44
3 3 BORRA Giulia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 37.11 1'17.33 1'58.87 2'38.81

40.22 41.54 39.94
4 1 DELLEA Giada 2001 ITA Aqua Team Aosta 38.18 1'18.29 2'00.55 2'40.24

40.11 42.26 39.69
5 2 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.29 1'18.63 2'00.90 2'40.52

40.34 42.27 39.62
6 8 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 39.22 1'19.70 2'01.05 2'43.44

40.48 41.35 42.39
7 7 VEZZOLI Miriana 2001 ITA Pietro Radici Nuoto 38.75 1'21.01 2'04.28 2'46.14

42.26 43.27 41.86
8 6 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.60 1'21.16 2'04.13 2'46.46

42.56 42.97 42.33
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Serie 2
1 5 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.97 1'20.93 2'03.73 2'45.60

41.96 42.80 41.87
2 4 POME' Sele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 40.29 1'23.69 2'08.08 2'51.18

43.40 44.39 43.10
3 6 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 41.12 1'24.89 2'08.80 2'51.44

43.77 43.91 42.64
4 2 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 41.01 1'25.94 2'10.16 2'53.09

44.93 44.22 42.93
5 3 FRESIA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.49 1'25.44 2'10.32 2'53.52

44.95 44.88 43.20
6 1 MANASSERO Miriam 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 41.43 1'25.62 2'10.32 2'54.26

44.19 44.70 43.94
7 7 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 41.08 1'29.14 2'17.96 3'04.22

48.06 48.82 46.26
8 8 DE PIERO Federica 2001 ITA UISP Nuoto Cordenons 46.17 1'35.73 2'26.20 3'15.39

49.56 50.47 49.19

    Pubblicata: 11/02/2013 ore 10:18

Serie 3
1 6 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 40.11 1'23.42 2'07.91 2'49.98

43.31 44.49 42.07
2 2 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 40.43 1'26.28 2'13.81 2'59.70

45.85 47.53 45.89
3 5 GERARDI Eleonora 2001 ITA Centro Nuoto Torino 42.98 1'28.61 2'15.17 3'01.08

45.63 46.56 45.91
4 3 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.40 1'29.20 2'16.42 3'01.73

46.80 47.22 45.31
5 4 ARESI Arianna 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.47 1'31.12 2'19.41 3'05.76

47.65 48.29 46.35
6 7 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 46.65 1'38.05 2'28.81 3'18.77

51.40 50.76 49.96

    Pubblicata: 11/02/2013 ore 10:15

Serie 4
1 5 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 40.13 1'23.26 2'08.07 2'50.90

43.13 44.81 42.83
2 4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 41.49 1'26.92 2'13.64 2'58.39

45.43 46.72 44.75
3 3 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 44.02 1'30.55 2'18.37 3'05.22

46.53 47.82 46.85
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'26.83

1 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 35.25 1'14.25 1'54.59 2'34.48
39.00 40.34 39.89

2 BOIDO Bianca Elena 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.85 1'15.32 1'56.77 2'36.21
39.47 41.45 39.44

3 BORRA Giulia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 37.11 1'17.33 1'58.87 2'38.81
40.22 41.54 39.94

4 DELLEA Giada 2001 ITA Aqua Team Aosta 38.18 1'18.29 2'00.55 2'40.24
40.11 42.26 39.69

5 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.29 1'18.63 2'00.90 2'40.52
40.34 42.27 39.62

6 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 39.22 1'19.70 2'01.05 2'43.44
40.48 41.35 42.39

7 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.97 1'20.93 2'03.73 2'45.60
41.96 42.80 41.87

8 VEZZOLI Miriana 2001 ITA Pietro Radici Nuoto 38.75 1'21.01 2'04.28 2'46.14
42.26 43.27 41.86

9 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.60 1'21.16 2'04.13 2'46.46
42.56 42.97 42.33

10 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 40.11 1'23.42 2'07.91 2'49.98
43.31 44.49 42.07

11 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 40.13 1'23.26 2'08.07 2'50.90
43.13 44.81 42.83

12 POME' Sele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 40.29 1'23.69 2'08.08 2'51.18
43.40 44.39 43.10

13 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 41.12 1'24.89 2'08.80 2'51.44
43.77 43.91 42.64

14 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 41.01 1'25.94 2'10.16 2'53.09
44.93 44.22 42.93

15 FRESIA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.49 1'25.44 2'10.32 2'53.52
44.95 44.88 43.20

16 MANASSERO Miriam 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 41.43 1'25.62 2'10.32 2'54.26
44.19 44.70 43.94

17 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 41.49 1'26.92 2'13.64 2'58.39
45.43 46.72 44.75

18 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 40.43 1'26.28 2'13.81 2'59.70
45.85 47.53 45.89

19 GERARDI Eleonora 2001 ITA Centro Nuoto Torino 42.98 1'28.61 2'15.17 3'01.08
45.63 46.56 45.91

20 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.40 1'29.20 2'16.42 3'01.73
46.80 47.22 45.31

21 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 41.08 1'29.14 2'17.96 3'04.22
48.06 48.82 46.26

22 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 44.02 1'30.55 2'18.37 3'05.22
46.53 47.82 46.85

23 ARESI Arianna 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.47 1'31.12 2'19.41 3'05.76
47.65 48.29 46.35

24 DE PIERO Federica 2001 ITA UISP Nuoto Cordenons 46.17 1'35.73 2'26.20 3'15.39
49.56 50.47 49.19

25 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 46.65 1'38.05 2'28.81 3'18.77
51.40 50.76 49.96
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